perpétuelle n°20 / carré 4 sise au sein du cimetière communal, ont déclaré, au titre de tous les ayants-droits, 

vouloir rétrocéder à la Commune ladite concession, vide de toute sépulture et non construite. 

Cette concession avait été acquise par Monsieur et Madame MUNZER au prix de 1160 F (mille cent soixante 

francs) lors de la signature de l’acte de concession en date du 8 avril 1991.  

La concession perpétuelle est rétrocédée gratuitement sans contrepartie à rembourser par la commune.  

Par conséquent, Madame le Maire propose aux membres du Conseil municipal de se prononcer, rappelant que